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Przypomnienie o opłacie za użytkowanie wieczyste -
czytaj całość
Przypominamy, iż do 31 marca każdego roku winna być uiszczona opłata za użytkowanie
wieczyste, o której wysokości urząd nie ma obowiązku informować, jeżeli nie zmienia się
wysokości tej opłaty. Informację o opłacie wysyła się tylko wówczas, gdy następuje aktualizacja
opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego gruntów.
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15 stycznia 2020 Przypomnienie o opłacie za użytkowanie wieczyste - czytaj całość

Decyzję podatkową przyniesie urzędowy doręczyciel -
czytaj całość
Począwszy od dnia 1 lutego 2020 r., pracownicy Urzędu Miasta, będą doręczać mieszkańcom
Czeladzi decyzje w sprawie: wymiaru podatku od nieruchomości, wymiaru łącznego
zobowiązania pieniężnego i podatku rolnego.

15 stycznia 2020 Decyzję podatkową przyniesie urzędowy doręczyciel - czytaj całość

Muzealna Akademia Seniora zaprasza - czytaj całość
O życiu najpiękniejszej z pięknych, kobiecie, która zdecydowała o losach świata i przebiegu
wojny stuletniej budząc w swym kochanku wodza i dzielnego rycerza opowie podczas
styczniowej Muzealnej Akademii Seniora Stefania Lazar.

15 stycznia 2020 Muzealna Akademia Seniora zaprasza - czytaj całość
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Sentymentalna podróż - czytaj całość
W ramach „Czeladzkiego Salonu Historycznego” odbędzie się promocja długo oczekiwanej
książki Wiesławy Konopelskiej „Zachor znaczy pamiętaj”. Publikacja wydana przez Muzeum
Saturn przedstawia szeroki pogląd zjawisk związanych z losami mieszkańców Czeladzi
pochodzenia żydowskiego.

15 stycznia 2020 Sentymentalna podróż - czytaj całość

Harcerska Akcja Zima 2020 rozpoczęta - czytaj całość
W poniedziałek, 13 stycznia w Szkole Podstawowej nr 3 w Czeladzi uroczystym apelem
rozpoczęto I turnus Harcerskiej Akcji Zima 2020.

14 stycznia 2020 Harcerska Akcja Zima 2020 rozpoczęta - czytaj całość

Rekordowy WOŚP w Czeladzi - czytaj całość
Od dawna wiadomo, że czeladzianie mają wielkie serce, udowadniają to przy każdej okazji. A w
to, co udało się zrobić podczas 28. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy niełatwo
uwierzyć. Mamy kolejny rekord!!! Wstępne szacunki mówią o kwocie: 72.714,26 zł, 104 euro,
5,17 funtów brytyjskich, 11,56 dolarów amerykańskich, 50 koron czeskich i... jednej obrączce
koloru złotego.

13 stycznia 2020 Rekordowy WOŚP w Czeladzi - czytaj całość
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Czeladzka Liga Rummikub - czytaj całość
W piątek, 10 stycznia, o godz. 17:30 rozpoczynają się rozgrywki w grze Rummikub. Wszystkich
chętnych zapraszamy do Szkoły Podstawowej nr 2 w Czeladzi. Turniej przeznaczony jest dla
dzieci i dorosłych.

09 stycznia 2020 Czeladzka Liga Rummikub - czytaj całość

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej poszukuje
pracowników - czytaj całość
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej poszukuje pracowników na stanowiska: mistrz ds.
inwestycji i zamówień publicznych, pracownik drogowy - kieorwca, elektryk.

08 stycznia 2020 Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej poszukuje pracowników - czytaj całość

Odszedł przyjaciel pszczół - czytaj całość
W niedzielę, 5 stycznia 2020 roku, zmarł Roman Bochenek, wieloletni prezes Zagłębiowskiego
Koła Pszczelarzy z siedzibą w Czeladzi.
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08 stycznia 2020 Odszedł przyjaciel pszczół - czytaj całość

Wyroby z azbestu - obowiązki właścicieli i zarządców
nieruchomości - czytaj całość
Zgodnie z § 10 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z
dnia 13 grudnia 2010 r. na właścicielu spoczywa obowiązek inwentaryzacji wyrobów
zawierających azbest poprzez sporządzenie spisu z natury.

08 stycznia 2020 Wyroby z azbestu - obowiązki właścicieli i zarządców nieruchomości - czytaj
całość
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